
 
 

 

ФРАКЦИЯ ПАРТИИ "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

в Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

седьмого созыва 
 

РЕШЕНИЕ № 1 
 

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры "О дополнительных мерах поддержки семей,  

имеющих детей, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре" 

 

Заслушав информацию "О проекте закона Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры "О дополнительных мерах поддержки семей, имеющих детей, в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре", фракция Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры седьмого созыва решила: 

1. Принять к сведению информацию "О проекте закона Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского 

автономного  округа – Югры "О дополнительных мерах поддержки семей, 

имеющих детей, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре". 

2. Внести в качестве законодательной инициативы проект закона Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры "О проекте закона Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского 

автономного  округа – Югры "О дополнительных мерах поддержки семей, 

имеющих детей, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре". 

 

 

Руководитель фракции        Н.Западнова 

06 августа 2025 г. 


